

貸借対照表

(2017年9月30日現在)

| 資 産 の 部 | | 負債及び純資産の部 | |
|----------|---------|--------------|---------|
| | 百万円 | | 百万円 |
| 流動資産 | 152,197 | 流動負債 | 85,442 |
| 固定資産 | 68,019 | 固定負債 | 9,130 |
| 有形固定資産 | 17,550 | 負債合計 | 94,573 |
| 無形固定資産 | 1,381 | 株主資本 | 117,403 |
| 投資その他の資産 | 49,087 | 資本金 | 3,500 |
| 繰延資産 | 6 | 資本剰余金 | 56 |
| | | 資本準備金 | 56 |
| | | 利益剰余金 | 117,007 |
| | | 利益準備金 | 875 |
| | | その他利益剰余金 | 116,132 |
| | | 自己株式 | △ 3,160 |
| | | 評価・換算差額等 | 8,247 |
| | | その他有価証券評価差額金 | 8,247 |
| | | 純資産合計 | 125,651 |
| 資産合計 | 220,224 | 負債及び純資産合計 | 220,224 |

損益計算書

(2016年10月1日から2017年9月30日まで)

| | |
|--------------|---------|
| | 百万円 |
| 売上高 | 182,587 |
| 売上原価 | 154,995 |
| 売上総利益 | 27,591 |
| 販売費及び一般管理費 | 15,355 |
| 営業利益 | 12,236 |
| 営業外収益 | 2,941 |
| 営業外費用 | 114 |
| 経常利益 | 15,063 |
| 特別利益 | 856 |
| 特別損失 | 119 |
| 税引前当期純利益 | 15,801 |
| 法人税、住民税及び事業税 | 4,802 |
| 法人税等調整額 | △ 44 |
| 当期純利益 | 11,043 |